

Reboot ApS

Gammel Strand 42, 3. , 1202 København K

CVR-nr. 10 82 29 47

Årsrapport for 2020/21

1. juni 2020 til 31. maj 2021

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{28 10} / 2021

Som dirigent


Michael Krautwald

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-21
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, service, finansiering, investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom, investering i selskaber og virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Regnskabsperiode 1. juni 2020 til 31. maj 2021

Selskabsoplysninger Gammel Strand 42, 3.
1202 København K
CVR.nr. 10 82 29 47

Direktion Michael Krautwald

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Arbejdernes Landsbank AS

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive virksomhed med konsulentassistance samt at fungere som holdingselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 5.334.618.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juni til 31. maj

Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	-1.305.077	-1.054.534
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger	-37.350	-18.861
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.342.427	-1.073.395
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.051.032	5.542.765
Finansielle indtægter	414.747	385.154
Finansielle omkostninger	-24.709	-57.606
RESULTAT FØR SKAT	5.098.643	4.796.918
3 Skat af årets resultat	235.975	99.476
ÅRETS RESULTAT	5.334.618	4.896.394
 Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.051.032	5.542.765
Overført resultat	-716.414	-646.371
	5.334.618	4.896.394

Balance pr. 31. maj

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>278.173</u>	<u>251.387</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>278.173</u>	<u>251.387</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>36.055.153</u>	<u>31.305.350</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>36.055.153</u>	<u>31.305.350</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>36.333.326</u>	<u>31.556.737</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.856.954	13.960.207
Andre tilgodehavender	11.850	0
7 Udskudt skat, negativ	259.939	182.562
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.984</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>14.143.727</u>	<u>14.142.769</u>
Likvide beholdninger	<u>20.756</u>	<u>59</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>14.164.483</u>	<u>14.142.828</u>
AKTIVER	<u>50.497.809</u>	<u>45.699.565</u>

Balance pr. 31. maj

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.949.846	31.200.042
Overført resultat	<u>12.869.231</u>	<u>12.285.645</u>
EGENKAPITAL	<u>48.899.077</u>	<u>43.565.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.140	938.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.222	1.171.935
Selskabsskat	364.474	0
Anden gæld	<u>49.896</u>	<u>23.918</u>
Kortfristet gæld	<u>1.598.732</u>	<u>2.133.878</u>
GÆLD	<u>1.598.732</u>	<u>2.133.878</u>
PASSIVER	<u>50.497.809</u>	<u>45.699.565</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag (excl. personalegoder)	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.350</u>	<u>18.861</u>
	<u>37.350</u>	<u>18.861</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-600.449	-99.476
Anden skat	<u>364.474</u>	<u>0</u>
	<u>-235.975</u>	<u>-99.476</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juni 2020	433.506
Anskaffelsessum tilgang	64.137
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2021	<u>497.643</u>
Afskrivninger 1. juni 2020	182.119
Afskrivninger	<u>37.350</u>
Afskrivninger 31. maj 2021	<u>219.469</u>
Bogført værdi 31. maj 2021	<u>278.173</u>
Bogført værdi 31. maj 2020	<u>251.387</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. juni 2020	105.308
Anskaffelsessum tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2021	<u>105.308</u>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2020	31.200.042
Op- og nedskrivninger	6.051.032
Op- og nedskrivninger, direkte	-1.228
Modtaget udbytte	<u>-1.300.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>35.949.845</u>
Bogført værdi 31. maj 2021	<u>36.055.153</u>
Bogført værdi 31. maj 2020	<u>31.305.349</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Reboot International Ltd, England - andel 50%	<u>31.05.2021</u>	<u>4.982.464</u>	<u>3.096.600</u>
Gl. Strand 42 ApS, København - andel 100%	31.05.2021	4.622.773	34.506.853

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:

Kapitalnedsættelse med kr. 120.000 kurs 100 til udbetaling til anpartshaverne, er besluttet den 31/3 2010 og endeligt gennemført den 6/7 2010.

31.03.2010	-120.000
------------	----------

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100

01.05.1987	80.000
------------	--------

Fondsudvidelse ved overførsel fra reserve, kurs 100

25.03.1996	120.000
------------	---------

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juni	-182.562	-455.084
Anvendt af datterselskab	0	371.998
Årets regulering	<u>-77.377</u>	<u>-99.476</u>
Hensættelse 31. maj	<u>-259.939</u>	<u>-182.562</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	-8.837	
Andet	<u>-251.102</u>	
	<u>-259.939</u>	

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet kautionere for datterselskabet GI Strand 42 ApS`'s lån i ejendommen Gammel Strand 42, 1202 København K. hos Nordsjællands Ejendomme ApS og DLR Kredit A/S, i alt kr. 50.797.176 pr. 31. maj 2021.

Selskabet har kautioneret for GI Strand 42 ApSs datterselskab Stavreby Strandvej 36 ApSs gæld til DLR jfr. pantebrev oprindeligt kr. 1.323.000, med restgæld pr. 31. maj 2021 kr. 1.323.000.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske datterselskaber (og disses datterselskaber) og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Frederik Riskær Pedersen <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i></p> <p>Christian Riskær Pedersen <i>Hjemmehørende i Snekkersten kommune</i></p> <p>Kristoffer Sander Thomsen <i>Hjemmehørende i Hvidovre kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Frederik Riskær Pedersen Rosavej 28 2930 Klampenborg <i>Kapitalejer</i></p> <p>Christian Riskær Pedersen Nørrevej 75A 3070 Snekkersten <i>Kapitalejer</i></p> <p>Kristoffer Sander Thomsen Lunagervej 10 2650 Hvidovre <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>